
PIZZERIALA      TRANA COPPIA



PIZZERIA
Marinara
Pomodoro, aglio

Margherita
Pomodoro, mozzarella

Romana
Pomodoro, mozzarella, acciughe

Pugliese
Pomodoro, mozzarella, cipolla

Viennese
Pomodoro, mozzarella, würstel

Funghi
Pomodoro, mozzarella, funghi

Prosciutto
Pomodoro, mozzarella, prosciutto

Siciliana
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive nere

Diavola
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante

Prosciutto e funghi
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

Prosciutto, funghi e salamino
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, salamino piccante

Asparagi
Pomodoro, mozzarella, asparagi

Bismark
Pomodoro, mozzarella,
salamino piccante, uovo

Calabrese
Pomodoro, mozzarella,
salamino piccante, olive nere, grana

5,00
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6,50

6,50

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00
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8,50

7,00
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8,00

€

€

€

€

€
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Estiva
Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, brie

Tonno e cipolla
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

Radicchio
Pomodoro, mozzarella, radicchio di Treviso (solo da novembre a febbraio)

Tirolese
Pomodoro, mozzarella, speck

Capricciosa
Pomodoro, mozzarella, carciofini, prosciutto, funghi

4 formaggi
Pomodoro, mozzarella, latteria, emmental, gorgonzola

Porchetta
Pomodoro, mozzarella, porchetta

Brie e melanzane
Pomodoro, mozzarella, brie, melanzane

4 stagioni
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, würstel

Rucola e grana
Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, rucola, scaglie di grana

Peperoni e gorgonzola
Pomodoro, mozzarella, peperoni, gorgonzola

T.B.
Pomodoro, mozzarella, tonno, brie

Mek kein
Pomodoro, mozzarella, patate fritte*

Verdure
Pomodoro, mozzarella, peperoni, 
zucchine, melanzane, carote,
asparagi, mais

8,00

8,00

8,50
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PIZZERIA
Topolina
Pomodoro, mozzarella, noci, gorgonzola

Londinese
Pomodoro, mozzarella, uova, pancetta

B.R.G.
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana a scaglie

Campagnola
Pomodoro, mozzarella, chiodini, sopressa

Elefante 
Pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, salsiccia, grana

Jody
Pomodoro, mozzarella, brie, sfilacci di cavallo

Divina
Pomodoro, mozzarella, porcini, sfilacci di cavallo, grana a scaglie

Incompresa
Pomodoro, mozzarella, panna, speck

Brosa
Pomodoro, mozzarella, chiodini, salamino piccante, salsiccia

Reale
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, chiodini, grana a scaglie

Coyote
Pomodoro, mozzarella, stracchino, pomodoro ciliegino, porchetta

Marco
Pomodoro, mozzarella, prosciutto,
salsiccia, patate fritte

Erotika
Pomodoro, mozzarella, brie,
prosciutto crudo, semi di papavero

Bufala
Pomodoro, mozzarella di bufala
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Contadina
Pomodoro, mozzarella, chiodini, porchetta

Rustica
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, grana

Tris
Pomodoro, mozzarella, würstel, asparagi, salamino piccante

Parma
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, scaglie di grana

Boscaiola
Pomodoro, mozzarella, funghi di bosco

Chiodini
Pomodoro, mozzarella, chiodini

Gamberetti
Pomodoro, mozzarella, gamberetti

Porcini
Pomodoro, mozzarella, porcini

Poker
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, peperoni, gorgonzola, grana

Bebi
Pomodoro, mozzarella, speck, brie

Selvaggia
Pomodoro, mozzarella, porcini, prosciutto crudo di cinghiale

Fantasia
Fantasia del pizzaiolo, ???
(non modificabile)

La Strana Coppia
Pomodoro, mozzarella, peperoni,
melanzane, porcini, rucola

Sara
Pomodoro, mozzarella, porcini, gamberetti
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PIZZERIA
Pensy
Mozzarella, philadelphia, zucchine, pomodoro ciliegino

Ico
Pomodoro, mozzarella, chiodini, brie, salsiccia

Delicata
Crema di porcini, mozzarella, scamorza affumicata, sopressa con filetto

Leone
Pomodoro, bresaola, rucola, pomodorini, bufala a crudo
(PIZZA VINCITRICE MONDIALE NON MODIFICABILE)

9,00

9,50

9,50

9,50
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€

€
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IL NOSTRO PIZZAIOLO GIULIANO È STATO VICE CAMPIONE

DEL MONDO  NEL ’95 E TERZO NEL ’98, TERZO AGLI EUROPEI

DEL ’98, PRIMO AGLI ITALIANI DEL ’99, DAL 2003 GIUDICE

DI GARA AI CAMPIONATI MONDIALI DELLA PIZZA

PIZZERIA
Hallowen
Crema di zucca, mozzarella, scamorza affumicata, pancetta,
pomodoro ciliegino, scaglie di grana

Stracchino e spinaci
Pomodoro, mozzarella, stracchino, spinaci

Jenny
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, olive nere, brie

Gloria
Pomodoro, mozzarella, würstel, patate fritte 

P.O.S.
Pomodoro, mozzarella, peperoni, olive nere, salsiccia

C.P.S.
Pomodoro, mozzarella, chiodini, porcini, sfilacci di cavallo

Reginetta
Pomodoro, mozzarella, asparagi, salamino piccante, prosciutto cotto 

Veneta
Crema di porcini, mozzarella, salsiccia, porchetta

Ghiro
Crema di porcini, mozzarella, sfilacci di cavallo, noci

Rello
Crema di radicchio, mozzarella, brie, salamino piccante

Raffy
Pomodoro, mozzarella,
radicchio di Treviso
(solo da novembre a febbraio),
philadelphia

Maia 
Crema di radicchio, mozzarella,
salsiccia, philadelphia
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PIZZERIA

BIBITE
Pepsicola o Aranciata
Pepsicola o Aranciata

Lemonsoda, Oransoda in lattina 

Acqua Tonica in lattina

Coca, Fanta, Sprite in lattina
The limone/pesca in lattina

Acqua minerale in bottiglia

3,00
4,50

2,50

2,50

2,50
2,50

2,00

€

€

€

€

€

€

€
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cl. 30
cl. 50

cl. 33

cl. 33

cl. 33
cl. 33

cl. 75

PIZZERIA
1,50

2,50

2,00
3,00

0,50

2,00

+ 0,50

€

€

€
€

€

€

€
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Aggiunte
Vegetali, formaggi, prosciutto cotto

Aggiunte
Salamino piccante, tutti gli affettati, porcini, patate fritte

Aggiunta
Mozzarella senza lattosio
Mozzarella di bufala 
              
Maggiorazione richiesta abbond.
 
Coperto

Supplemento sul coperto per il servizio di taglio torta
non fornita dal locale
* PRODOTTO CHE PUÒ ESSERE SURGELATO. 
Se avete delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedete pure
informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande.
Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.
Reg. UE 1169/2011
Ingredienti della pasta delle nostre pizze:
farina di tipo “0”, farina di soia integrale, semola fine tostata, germe di grano, lecitina
di soia, olio extra vergine d’oliva, acqua, sale, lievito. Può contenere tracce di cereali.

UTILIZZIAMO PER I NOSTRI IMPASTI SOLO LIEVITO MADRE AL FINE DI GARANTIRE
UNA MAGGIORE DIGERIBILITÀ, FRAGRANZA E AROMA ALLE NOSTRE PIZZE



PIZZERIA

BAR
Caffè
Caffè d’orzo
Caffè corretto
Cappuccino
Thè
Cioccolata

DIGESTIVI
Amari
Grappe
Grappe Speciali
Whisky

1,20
1,30
1,50
1,30
1,50
2,50

2,50
2,50
3,50
3,50

€

€

€

€

€

€
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BIRRE ALLA SPINA
Birra bionda Theresianer
Birra bionda Theresianer

Birra rossa Theresianer
Birra rossa Theresianer

BIRRE IN CARAFFA
Birra bionda Theresianer
Birra bionda Theresianer

Birra rossa Theresianer
Birra rossa Theresianer

BIRRE IN BOTTIGLIA
Ceres
Birra analcolica
Waizen
Blanche De Namur

cl. 20
cl. 40

cl. 20
cl. 40

cl. 100
cl. 150

cl. 100
cl. 150

cl. 33
cl. 33
cl. 50
cl. 33

3,00
4,50

3,00
5,00

9,00
13,00

10,00
14,00

4,00
4,00
5,00
4,00

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€
€
€
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31040 Nervesa della Battaglia TV
Lungo Piave Gerolamo da Bologna, 1
Tel. 333 334 4735


